PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	31 января 2024 г.

	№
	18-р

Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с Законом Нижегородской области от 03.09.2014 № 109-З «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в Нижегородской области», постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 11.02.2021 № 119 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, прошедших оценку регулирующего воздействия на 2024 год (далее – План).

2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обнародовать настоящее распоряжение в порядке, предусмотренном Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Варенцова С.В.
Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

 С.А.Сыров

Варенцов С.В.
Качанов А.Н.
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 31 января 2024 г. № 18-р
План

проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, прошедших оценку регулирующего воздействия на 2024 год
(далее – План)

	№ п/п
	Наименование нормативного правового акта
	Срок проведения экспертизы
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Решение Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской

области от 30.12.2020 №130 «Об утверждении Положения о муниципальной поддержке инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений, на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»
	В течение 2024 года
	Управление экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	2.
	Постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 10.02.2022 № 205 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства на горюче-смазочные материалы при доставке товаров в малонаселенные и (или) отдаленные населенные пункты»
	В течение 2024 года
	Управление экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	3.
	Постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 21.11.2021 № 1508 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из местного бюджета на возмещение части затрат на приобретение оборудования и техники, источником финансового обеспечения которых являются субвенции местным бюджетам для осуществления переданных государственных полномочий по возмещению части затрат на приобретение оборудования и техники».
	В течение 2024 года
	Управление экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области